Воронежская область
Репьевский муниципальный район
МБОУ «Краснолипьевская школа»

ПРИКАЗ
с.Краснолипье
№                                                                                                       от ____________________г.
 О результатах  школьного этапа Всероссийской олимпиады
 школьников в 2020-2021 учебном году МБОУ«Краснолипьевская школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На  основании результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предметам утвердить список победителей и призеров олимпиады по предметам в составе:
ЛИТЕРАТУРА
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Класс
	Результат
	Тип диплома
(победитель,
призер,
участник)

	1
	ГришинаМария Юрьевна
	11
	52б.
	призер

	2
	Кривотулова Екатерина  Сергеевна
	11
	52б.
	призер

	3
	Чередникова Алина Владимировна
	6
	36 б.
	призер

РУССКИЙ ЯЗЫК
	№ п/п

	Ф.И.О.

	Класс

	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
призер,
участник

	1
	Канищев Григорий Викторович
	5
	36
	победитель

	2
	Андропова Анастасия Владимировна
	5
	30
	призер

	3
	Чулкова Вероника Владимировна
	5
	29
	призер

	4
	Чесноков Данила Алексеевич
	6
	29
	призер

	5
	Беляева Виктория Александровна
	6
	27
	призер

	6
	Кретинин Иван Александрович
	6
	22
	призер

	7
	Корнева Анастасия Сергеевна
	9
	37,5
	призер

	8
	Иволгина Елизавета Сергеевна
	10
	60
	победитель

	9
	Рыжкова Алина Алексеевна
	10
	60
	победитель

	10
	Макулова Алина Шавкатовна
	10
	46
	призер

	11
	Гришина Мария Юрьевна
	11
	56
	победитель

	12
	Кривотулова Екатерина Сергеевна
	11
	55
	победитель

	13
	Анохина Екатерина   Ивановна
	11
	51
	призер

АНГЛИЙСКИЙ  ЯЗЫК
	№ п/п

	Ф.И.О.

	Класс

	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
Призер,
участник

	1
	Канищев Григорий Викторович
	5
	50
	Победитель

	2
	Чулкова Вероника Владимировна
	5
	45
	Призер

	3
	Чередникова Алина Владимировна
	6
	60
	Победитель

	4
	Самодурова Анастасия Алексеевна
	6
	60
	 Победитель

	5
	Кретинин Иван Александрович
	6
	60
	Победитель

	6
	Чесноков Данила Алексеевич
	6
	60
	Победитель

	7
	Беляева Виктория Александровна
	6
	59
	Победитель

	8
	Рыжкова Алина Алексеевна
	10
	85
	Победитель

	9
	Иволгина Елизавета Сергеевна
	10
	80
	Победитель

	10
	Гришина Мария Юрьевна
	11
	85
	Победитель

	11
	Кривотулова Екатерина Сергеевна
	11
	80
	Победитель

	12
	Анохина Екатерина Ивановна
	11
	80
	Победитель

ГЕОГРАФИЯ
	№ п/п

	Ф.И.О.

	Класс

	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
призер,
участник

	1
	Янгаев Родион Тохирович
	7
	63
	победитель

	2
	Стукалова Екатерина Максимовна
	7
	60
	призер

	3
	Никитин Артем Дмитриевич
	7
	45
	призер

	4
	Бутко Арина Юрьевна
	7
	45
	призер

	5
	Асроров Исмоил Шарофович
	8
	53
	призер

	6
	Тумайкина Валерия Анатольевна
	8
	50
	призер

	7
	Плохих Татьяна Витальевна
	9
	68
	победитель

	8
	Иволгина Елизавета Сергеевна
	10
	66
	победитель

	9
	Гончаров Дмитрий Александрович
	10
	55
	призер

	10
	Рыжкова Алина Алексеевна
	10
	46
	призер

	11
	Анохина Екатерина Ивановна
	11
	67
	победитель

	12
	Мишина Марина Олеговна
	11
	66
	призер

	13
	Гришина Мария Юрьевна
	11
	63
	призер

 ИСТОРИЯ
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Класс
	Набранная
сумма
баллов
	Тип диплома
(победитель,
призер,
участник)

	1
	Матыкин Даниил Сергеевич
	6
	32 балла
	призер

	2
	Кретинин Иван Александрович
	6
	31 балл
	призер

	3
	Гончаров Дмитрий Александрович
	10
	29 баллов
	призер

	4
	Анохина Екатерина Ивановна
	11
	39 баллов
	призер

ОБЖ
	№ п/п

	Ф.И.О.

	Класс

	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
призер,
участник

	1
	Стукалова Екатерина Максимовна
	7
	50
	ПРИЗЕР

	2
	Никитина Полина Сергеевна
	9
	50
	ПРИЗЕР

	3
	Гончаров Дмитрий Александрович
	10
	55
	призер

	4
	Анохина Екатерина   Ивановна
	11
	52
	призер

	5
	Гришина Мария Юрьевна
	11
	42
	призер

	6
	Когтев Николай Иванович
	11
	55
	призер

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
	№ п/п

	Ф.И.О.

	Класс

	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
призер,
участник

	1
	Иволгина Елизавета Сергеевна
	10
	53
	призер

	2
	Рыжкова Алина Николаевна
	10
	50
	призер

	3
	Гришина Мария Юрьевна
	11
	70
	победитель

	4
	Анохина Екатерина Ивановна
	11
	44
	призер

 ТЕХНОЛОГИЯ
	№ п/п

	Ф.И.О.

	Класс

	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
призер,
участник

	1
	Кретинин Иван Александрович
	6
	28
	призер

	2
	Беляева Виктория Александровна
	6
	27
	 призер

	3
	Чередникова Алина Владимировна
	6
	25
	призер

	4
	Никитин Артем Дмитриевич
	7
	21
	призер

                                                                                       ФИЗИКА
	№ п/п

	Ф.И.О.

	Класс

	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
призер,
участник

	1.
	Анохина Екатерина   Ивановна
	11
	10
	призер

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Класс
	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
призер,
участник

	1
	Андропова Анастасия Владимировна
	5
	44
	призер

	2
	Кретинин Иван Александрович
	6
	21
	призер

	3
	Чередникова Алина Владимировна
	6
	20
	призер

	4
	Бутко Арина Юрьевна
	7
	20
	призер

	5
	Косолапов Илья Андреевич
	8
	20
	призер

	6
	Тумайкина Валерия Анатольевна
	8
	19
	призер

	7
	Никитина Полина Сергеевна
	9
	56
	победитель

	8
	Брюхин Максим Станиславович
	9
	49
	призер

	9
	Когтев Николай Иванович
	11
	21
	призер

	10
	Анохина Екатерина   Ивановна
	11
	20
	призер

	11
	Гришина Мария Юрьевна
	11
	20
	призер

БИОЛОГИЯ

	№ п/п

	Ф.И.О.

	Класс

	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
призер,
участник

	1
	Никитин	Артём	Дмитриевич
	7
	23,6
	призер

	2
	Сорокин	Михаил	Сергеевич
	7
	22,8
	призер

	3
	Рожков	  Виктор	Андреевич
	7
	22,2
	призер

	4
	Попов	Артем	Александрович
	7
	21,6
	призер

	5
	Ушаков	Антон	Алексеевич
	7
	21,2
	призер

	6
	Лесников	Игорь	Васильевич
	8
	21,4
	призер

	7
	Тумайкина	Валерия	Анатольевна
	8
	21,2
	призер

	8
	Летникова	София	Александровна
	8
	20,8
	призер

	9
	Бартенева	Алина	Алексеевна
	9
	27,8
	призер

	10
	Чистякова	Кристина	Васильевна
	10
	40,4
	призер

	11
	Кривотулова	Екатерина	Сергеевна
	11
	53,8
	победитель

	12
	Мишина	Марина	Олеговна
	11
	47,8
	призер

	13
	Анохина	Екатерина	Ивановна
	11
	43,3
	призер

	14
	Когтев	Николай	Иванович
	11
	43,2
	призер

	15
	Саввин	Николай	Сергеевич
	11
	40
	призер

ХИМИЯ
	№ п/п

	Ф.И.О.

	Класс

	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
призер,
участник

	1
	Сорокин	Михаил	Сергеевич
	7
	11,5
	призер

	2
	Сулягин Павел Олегович
	9
	25
	призер

	3
	Иволгина	Елизавета	Сергеевна
	10
	23
	победитель

	4
	Макулова	Руфина	Шавкатовна
	10
	   13
	призер

                                                                                 МАТЕМАТИКА

	№ п/п

	Ф.И.О.

	Класс

	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
призер,
участник

	1
	Шевцов Артём   Михайлович
	4
	3
	призер

	2
	Попов	Артем	Александрович
	7
	2
	призер

                                                                        АСТРОНОМИЯ
	№ п/п

	Ф.И.О.

	Класс

	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
призер,
участник

	1
	Кирьячков Михаил Денисович
	5
	7,5
	победитель

	2
	Канищев Григорий Викторович
	5
	5
	призер

	3

	Кретинин	Иван	Александрович
	6
	7,5
	призер

2.     Наградить победителей и призеров школьной олимпиады по предметам дипломами на общешкольной линейке 23.11.2020 г.
3. Направить победителей и призеров школьного этапа на муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников.
3.   Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за организацию и  проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады заместителя директора по УВР Дубровских Г.А.

И.о.директора школы:_____________          Г.А. Дубровских

С приказом ознакомлена:
1. [bookmark: _GoBack]Дубровских Г.А.__________

Приложение №1

РАСПИСАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 2016-2017 уч.год

	дата
	предмет
	участники
	сопровождающий

	06.11.
	Химия

	9 кл. – ЛесниковаЮ.,Острецова В.
10 кл. – Канищев Д., Рябцева Е.
11 кл. – Сатышев А.
	Рыжкова
Елена
Васильевна

	Информатика

	11кл. – Какоян Р.

	13.11
	Русский язык

	9кл. – Острецова В.
10кл. – Рябцева Е., Кретинина Е.
11кл. –Агафонов В., Дубровских Т.
	Миляева
Светлана
Алексеевна

	20.11
	Математика

	9кл. –Острецова В., Сушков Е.
10 кл. – Рябцева Е.
11кл. – Какоян Р.,
	Никитина
Татьяна
Александровна

	Обществознание
	9 кл. – Крюкова В.,Дубовик А.
10 кл. – Канищев Д.
11кл. – Кретинина И., Сатышев А.

	Технология
	10 кл. – Аралов Р.
11 кл. – Прохоров А.

	27.11
	Физика
	9кл. – Сушков Е.,  Лесникова Ю.
10кл. -  Рябцева Е., Дубровских Р.
11кл. – Кретинина И, Канищев П.,Сатышев А., Какоян Р.
	Аралова
Нина
 Васильевна

	История
	11кл. –Беляева Ю., Гончарова Л.

	Биология
	9кл. –Крюкова В., Острецова В.
10кл. – Канищев Д., Кривотулова Н., Хрячков Е.
11кл. – Прохоров А., Дубровских Т.

	ОБЖ
	10кл. – Маркова М.
11кл.- Быков И.

	04.12
	География
	9кл. – Крюкова В., Лесникова Ю.
10кл. – Рябцева Е., Аксенов Д.
11кл. – Канищев П.,Сатышев А.
	Суровцева
Елена Ивановна

	Литература
	10кл. –Подлесных В.
11кл. –Агафонов В., Макарова Н.

	Физическая
 культура
	9 кл. – Сушков Е.
10 кл. – Дубровских Р., Аралов Р., Канищев П., Елисеева К.
11 кл. –Кретинина И., Мишин М.